
Mekaniker søges til unik mulighed hos Svends Auto 

Vi leder meget sjældent efter nye medarbejdere. Men det gør vi helt ekstraordinært nu, hvor der netop er 
opstået en ledig plads på vores hold. Vi søger dig som med høj faglighed og can-do attitude ønsker en 
arbejdsplads, hvor stabilitet, kvalitet og gode arbejdsgange er i højsædet. 

Om os 

Svends Auto er et familieejet, veletableret værksted i Odense S med en stor og trofast kundekreds. Derfor 
yder vi altid en ekstraordinær service helt fra allerførste samtale med kunden, igennem reparationen af 
bilen til aflevering og afslutning med kunden. 

Vi leder efter en ny medarbejder, som kan indgå i et fast team af engagerede og dygtige mekanikere. Du har 
erfaring med reparation af forskellige bilmærker og møder opgaver såvel som kunder og kollegaer med et 
positivt mindset. I din hverdag hos os vil du blive mødt og udfordret af mange forskelligartede opgaver, og 
dagene er sjældent ens. 

Vores nye medarbejder er: 

- Uddannet mekaniker 

- Engageret, nysgerrig og i stand til at levere høj kvalitet med blik for detaljen 

- Serviceminded og sætter en ære i gode kunderelationer 

- Struktureret, selvstændig og trives i en travl hverdag 

- En teamplayer der værdsætter sparring og kollegaskab 

Vi tilbyder dig: 

Du vil blive en del af et team af mekanikere med mange års erfaring i branchen. Vi har et veludstyret 
værksted med alt, hvad der er brug for til reparation af selv de nyeste biler samt avanceret test- og 
diagnoseudstyr og mulighed for videreuddannelse. Derudover er vi en del af et stort netværk og har adgang 
til teknisk support, skulle vi få brug for det på værkstedet. 

Hos Svends Auto lægger vi stor vægt på det gode arbejdsmiljø og dyrker en sund, uformel omgangstone, 
hvor balancen mellem individuelt ansvar og holdindsats er afgørende for et effektivt og velfungerende 
værksted. Hos os oplever vi, at sparring, dygtige og engagerede kollegaer samt udviklingsmuligheder for den 
enkelte er den rette opskrift på den gode arbejdsplads, hvorfor vores ansatte også bliver hos os i mange år 
ad gangen. 

Herudover tilbyder vi en attraktiv løn, pension og sundhedssikring. 

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Frans Feddersen på tlf. 66150188. Send ansøgning og CV 
hurtigst muligt til frans@svendsauto.dk 
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